МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДО № 12-27-998/18

от 07.12.2018

ililllllllllilllllllll
Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут
в 2018/19 учебном году

На основании приказов департамента образования Администрации города
от 16.10.2018 № 12-27-828/18 «Об утверждении Порядка проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
муниципального образования городской округ город Сургут в 2018/19 учебном
году», от 22.10.2018 № 12-27-841/18 «Об утверждении сметы расходов
на проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
на территории муниципального образования городской округ город Сургут
в 2018/19 учебном году», итоговых таблиц (протоколов) результатов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету «Обществознание»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Итоговые таблицы (протоколы) результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию на территории
муниципального образования городской округ город Сургут в 2018/19 учебном
году (далее - олимпиада по обществознанию) согласно приложению
1 к приказу.

1.2. Список учащихся - победителей (1 место) олимпиады
по обществознанию согласно приложению 2 к приказу.

1.3. Список учащихся - призеров (2 место) олимпиады по обществознанию
согласно приложению 3 к приказу.

1.3. Список учащихся - призеров (3 место) олимпиады по обществознанию
согласно приложению 4 к приказу.

2. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений:

2.1. Довести информацию об итогах олимпиады по обществознанию
до сведения обучающихся, родителей, педагогических коллективов.

2.2. Обеспечить своевременное предоставление пакета документов
для выплаты денежного вознаграждения учащимся, указанным в приложениях
2, 3, 4 к приказу.

3. Муниципальному автономному учреждению «Информационно-
методический центр», муниципальному бюджетному общеобразовательному
З^реждению средней общеобразовательной школе № 46 с углубленным
изучением отдельных предметов организовать награждение победителей
и призеров олимпиады по обществознанию дипломами и призами в денежной
форме.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
И.П. Замятина.

Директор департамента А.Н. Томазова

Итоговая таблица (ирогок-от) рсилмагон
по оьиц.сшсиимтк)

Oipe.ivci I
<iT •' 28 " ноября 2(.> 1X i.

Класс (пара.члель)
Всею участников

.4» Ф.И.О. ччасшика K'.iacc 111ифр Учиюль-иастанник ICo.iH'kv'f
во Г)а.|;г(>н

Mec'io

I Хуббатчллина Диапа
Инсафовиа

7 0 7 16 Мозговая Свеглаиа
(IcipoBJia

\laej.v
( ! \К', ;»•

-1 1 ретьяк Ксения
C e p j c c B n a

7 0 - 7 - 2 1  Колтыгиспа f .Tcna
Ииколасвиа

5^) 11ри iCp
(2 мест!

3 Жойлик Виктория
Ьвгеньсвна

7 0 - 7 - 1 1  Мия овая Свс1лана
Исгронка

56 1 Ipii wp
(.Я мескч

!рслселагель жюри:

Члены жю

Билль Ирина Алсксаилровна

inoOmiCh)
V
пюОтиъ) /
4. Jf/f

1С
(П(К>ПИСЪ)
5 .
(шн)пись)
6.

ра(;мыфр( шка/
_  . , 2  _ ^

! (расшифроок-и) . ij
lyP^dCfTffll ^ H.S
/] (рисшшЫуоака) .

/ууасш ифр! ш ки)
rUjJXf:

(по(>тиъ)
7 -
{подпись)
8.

/ &-
(расшифровки»

(расшпфронка)

(тпЬтсы (расши(рр<шка)

liio.niua (itpojoho.t) pi-i> ii.ijh'H
иыц| cnuniiAHjito

1 JfV (МчЧ '
.4 ноября

Кл;1сС ic.ii.)
liCCHl \'MCrtlHKOH

S- И О >часгника К" И1и<|1р \'пик-.1к-н;!1;|;1киик- Ko.lU'ic^ i
В<>

4kv»< ^

! ( HMHilikiiiu V .(ьяна
к'при.! и>»на

S 0 8 12 ( клр.иот! М ) тя
P.muiioiHLi

h 1
1

•t Xo.iKtjH! юр
(Прьсинн

X 0 8 1 Як>тс!П! Ли 1ИМ
IVia, utMMfX'Hifa

- !

liv. ICO. шс.1ь^"к>ри:
' - Би, i.fb ,1,1рина, Л.а'ксаилррниа

Ч-1С11Ы жкфи:
К
tnilt)nuchi

(mtihtuchi
7.
(flthhuicb)

, (/ки-ышфр<шка> •

(jfHiamnjtptH.Kai
"У ^

IfHlCtUw/tnOflhilf
^ /.//

f (рисишфр(тка1

, (1}(1а{4ифр<м:ка(,
J. iJmmfa.

•рчсишф1НН!>Ц!1
' 1 /-

>кышфр<нчка}

нимЬтсь) {}П1СШЧф1НН^КШ

Итоговая таблица (протокол) реп лыаюв
по 0БЩ1-:ствс)зилиик)

шрслчст)
o t "28" ноября 2018 I.

К.ШСС (iiapaiijitvfb) Q
{icero \ 'uicTfiHKOB 3J

Xv Ф.И.О.участника Класс Шифр Учитель-наставник Ко.1ИЧССГ

во ба.т:к)н
Место

1 /1авы.дон Денис
С сргсевнч

0 0 - 9 - 3  Скчратова Юлия
Романовна

11{Ю0ЛИ10.!!> !
{1 Ч)СС10)

2 Шамсу глииов Валим
Нашповим

У 0 - 9 -  !2 Bcpemai ин ( cpiuH
Николаевич

60 HptB^p {1
место)

.t Паук Лнлрей
Ярослав<1вич

0 0 - 9  -  1 Q  1>оровински.\ Ллсксей
Николаевич

58.5 flpn icp
(3 vtecio)

11релсслагсль.жк)ри:
_ Bn.vib Ирина /Ч^юксанлровиа

Члены жюри:

inodnuchj
•>

пкм^пш
3.
(ш^Ьтсь)
А.
/поопись) /1
5.
(подпись)
6.
(ыоописы
•щ

пшопись)

. {рисшифршкп) ^

wufjifumKat ^
/ / • с

/ (шсшифровь-ф
minjf/i0r и,

А'расшифгхшки) V/ л
'Ui

(шсшнфрото!
XaiUMv-c- -Jit.

сшшрронка) л « А

(lHic(dwl}ptWKa)

(расшифровка!

Ито1овая таблица (протоко:!) ре Алыатов
но ОБЩНСТВОЗПЛКИК)

< Ир-СЛМС! I
0( ":г ноября 2018!.

К. Ш С С  {параллель) 10
Всего участников 3^

> V частника Класс Шифр Учи!сль-наи1авиик Колячес!
во

Мссгл

! Влалимирсв
Серг(^й Олегович

Ш 0^10-17 Билль Ирина
Александровна

1|{)6СЛН1СЛЬ
(1 месго)

-> Темергалисва
Камила Юрьевна

10 О

О

W

Якушева Ли:1ия
Вла;и1Миров{Ш

1 { 2
v.ec'io)

3 Мелвелович Анна
Насильснна

Ш 0-10 -20 Усачева Елена
Юрьевна

52 lIpHScp ;
место) '

11релсслатсль жюри;
biuLib Ирина Алсксаилровиа

/

Члены жюри:
1 .

(tiodnvch) (расшифровка/

Итоговая таолица Офогокол) pciy.-ti,тагов
по С)ЬЩ1;С1В()3!1Л11И10

(iipe.iMct!
ОТ "28" ноября 2П18 J

K'jacc (rmpaijie.ib) IJ
Всего v'lacTUHKOB 30

Ф.И.О.ччастника Класс Шифр Учигель-насгавник Ко.'1ичсс'г
но бапов

Меоо

! Абрамов Филипп
Михайлович

11 0- И' 18 А! 1 дриа на С ве i л а на
Ивановна

71.5 Победик'Л!-
(i месю)

Вычужанин Андрей
('ср1'еевич

I! О" 11 - 13 ! алиикая !атьяна
Станиславовна

Ь6.5 Иричер { Z
место)

3 Образцова Ксения
Владимировна

11 0 - 1 1 - 2 4  Усачева [!лена
Юрьевна

61.5 fip!i?ep
\1CCIO}

Прелс^агелу жюри;
•  ^ Ь и л л ь  И р и н а  А л с к с а нлротт

Члены жюри:

(noOnUCh)
г

^ ([юскшфровка)

(подпись)
3, у

71 Ж t у '
^^(щгсшифронка)

^ -'f

(noOnUCbJ^
4,

(/расшифровка) г-/ /
ffmaû ic I /

'подпись) / (расшшрповкау. х

(подпись)
6.

А (расшшрровко)

<подпись)
п
/ ,

'^}ШСШ1фрОвК1П „

(noonuch)
к.

(ра^пирровка)

(fioOnuchj (расшифровка)

Приложение 2
к приказу
от р-7 - /J JPH № 978/fg

Список учащихся - победителей (1 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2018/19 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося Класс Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя,

подготовившего учащегося

1. Хуббатуллина Диана
Инсафовна 7 МБОУ лицей № 1 Мозговая Светлана Петровна

2. Синяшкина Ульяна
Кирилловна 8 МБОУ гимназия имени

Ф.К. Салманова Скуратова Юлия Романовна

3. Давыдов Денис Сергеевич 9 МБОУ гимназия имени
Ф.К. Салманова Скуратова Юлия Романовна

4. Владимиров Сергей Олегович 10 МБОУ гимназия № 2 Билль Ирина Александровна

5. Абрамов Филипп Михайлович 11 МБОУ гимназия имени
Ф.К. Салманова Андрианова Светлана Ивановна

приложение 3
к приказу
от 91 {Л- лоп №

Список учащихся - призеров (2 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2018/19 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося Класс Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя,

подготовившего учащегося
1. Третьяк Ксения Сергеевна 7 МБОУ СШ№31 Колтышева Елена Николаевна
2. Холкин Егор Юрьевич 8 МБОУ СОШ№ 15 Якушева Лилия Владимировна

3. Шамсутдинов Вадим
Назипович 9 МБОУ СОШ № 46 с УИОП Верещагин Сергей Николаевич

4. Темергалиева Камила
Юрьевна 10 МБОУ СОШ№ 15 Якушева Лилия Владимировна

5. Вычужанин Андрей Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 6 Галицкая Татьяна Станиславовна

Приложение 4
к приказу
от 99В/f̂

Список учащихся - призеров (3 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2018/19 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося Класс Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя,

подготовившего учащегося
1. Жойдик Виктория Евгеньевна 7 МБОУ лицей № 1 Мозговая Светлана Петровна

2. Паук Андрей Ярославович 9 МБОУ Сургутский
естественно-научный лицей Боровинских Алексей Николаевич

3. Медведович Анна Васильевна 10 МБОУ СОШ № 46 с УИОП Усачева Елена Юрьевна

4. Образцова Ксения
Владимировна 11 МБОУ СОШ № 46 с УИОП Усачева Елена Юрьевна